

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควบคุม 0100 ตอน โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง

2. กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพัทลุง / กรมทางหลวง

งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 19,949,060.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิราภรณ์ คำเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(นายโกศล อรุณรังษี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจิราภรณ์ คำเอียด)

พนักงานโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:17

เงินรวม



(นายไพจิตร แสงทอง)

ผส.ทล.๑๖

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาล้างก่อสร้างโครงการสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนชุม 0100

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตอนใต้ทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 1.5 REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	60.000	73.53	4,411.80	1.2991	95.52	5,731.36
2	2.1.1 2.1 CLEARING AND GRUBBING - ขนาดกลาง 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	20,800.000	3.81	79,248.00	1.2991	4.94	102,951.07
3	3.1.1 2.2(1) EARTH EXCAVATION 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	4,433.000	47.37	209,991.21	1.2991	61.53	272,799.58
4	4.1.1 2.2(4) UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	3,000.000	52.11	156,330.00	1.2991	67.69	203,088.30

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนชุม 0100

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อจุด/คกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานดิน (EARTHWORK) 5.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 5.1.1 2.2(5) SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	50.000	52.11	2,605.50	1.2991	67.69	3,384.80
6	6. งานดิน (EARTHWORK) 6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 6.1.1 2.3 (1) EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	3,805.000	192.92	734,060.60	1.2991	250.62	953,618.12
7	7. งานดิน (EARTHWORK) 7.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 7.1.1 2.3(2) SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	500.000	610.05	305,025.00	1.2991	792.51	396,257.97
8	8. งานดิน (EARTHWORK) 8.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 8.1.1 2.3 (3) ROCK EMBANKMENT	ลบ.ม.	700.000	975.66	682,962.00	1.2991	1,267.47	887,235.93
9.	9. งานดิน (EARTHWORK)							

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนครบคุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตอน, โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 9.1.1 2.3 (4) EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND 10. งานดิน (EARTHWORK) 10.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 10.1.1 2.4 (1) SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	17.000	162.73	2,766.41	1.2991	211.40	3,593.84
10	11. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 11.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 11.1.1 3.1(1) SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	950.000	228.32	216,904.00	1.2991	296.61	281,779.98
11	12. งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 12.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	900.000	233.12	209,808.00	1.2991	302.84	272,561.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน กิจการกรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนชุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ      หน่วยงานก่อสร้าง      หน่วยงานหลวงพัสดุ/กรมทางหลวง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ถนนโคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12.1.1 3.2(1) CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 13. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 13.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,153,000	941.54	1,085,595.62	1.2991	1,223.15	1,410,297.26
13	13.1.1 3.2 (5.3) LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE 14. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม. หลวม	700,000	548.02	383,614.00	1.2991	711.93	498,352.94
14	14.1 3.5 SCARIFICATION & RECOMPACT OF EXISTING PAVEMENT MATERIAL 10 CM. THICK 15. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 15.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,084,000	15.00	211,260.00	1.2991	19.48	274,447.86
15	15.1.1 4.1(1) PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก ไซยาง CSS-1) 16. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	19,890,000	31.55	627,529.50	1.2991	40.98	815,223.57

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนคูม 0100

ตอน โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อบริษัท/ผู้ประกอบการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	16.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 16.1.1 4.1(2) TACK COAT	ตร.ม.	19,840.000	14.45	286,688.00	1.2991	18.77	372,436.38
17	17. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 17.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 17.1.1 4.3 (3) ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	19,840.000	191.53	3,799,955.20	1.2991	248.81	4,936,521.80
18	18. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 18.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 18.1.1 4.3 (4) ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	19,890.000	190.70	3,793,023.00	1.2991	247.73	4,927,516.17
	19. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 19.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)							

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน      กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง      งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง      ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนความคุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ตอนโคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	19.1.1 งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS) 19.1.1.1 EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.19+492.70 SIZE 3-(2.10 x 1.80) 20. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 20.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 20.1.1 งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS)	ม.	3.000	47,083.20	141,249.60	1.2355	58,171.29	174,513.88
20	20.1.1.1 EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.19+591.60 SIZE 1-(1.80 x 1.80) 21. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	3.000	16,598.77	49,796.31	1.2355	20,507.78	61,523.34

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควบคุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ต.อนุโคทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	21.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 21.1.1 งานต่อความยาวท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS) 21.1.1.1 EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.19+603.77 SIZE 3-(2.10 X 1.80) 22. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 22.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 22.1.1 R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT FOR BOX CULVERT SIZE 3 (2.10 X 1.80) (ONE SIDE) 23. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 23.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	3.000	47,083.20	141,249.60	1.2355	58,171.29	174,513.88
22		แห่ง	4.000	37,943.13	151,772.52	1.2355	46,878.73	187,514.94

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนคูม 0100

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23.1.1 R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT FOR BOX CULVERT SIZE 1 (1.80 X 1.80) (ONE SIDE) 24. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	แห่ง	2.000	26,736.24	53,472.48	1.2355	33,032.62	66,065.24
24	24.1 5.3(2) R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.40 M. CLASS 2 25. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	18.000	812.16	14,618.88	1.2991	1,055.07	18,991.38
25	25.1 5.3(4) R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2 26. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ม.	83.000	2,490.88	206,743.04	1.2991	3,235.90	268,579.88
26	26.1 5.3(5) R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2 27. งานเปิดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 27.1 งานโครงสร้างเปิดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	4.000	3,893.72	15,574.88	1.2991	5,058.33	20,233.32
27	27.1.1 6.3(2.1) MEDIAN DROP INLETS TYPE A FOR RAISED MEDIAN	แห่ง	2.000	7,559.51	15,119.02	1.2991	9,820.55	19,641.11

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนชุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน ใต้ทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง คิววัดปรับกวาดราคาต่อลูกบาศก์เมตร (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	28. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 28.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 28.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL)) 28.1.1.1 6.3 (4.1) HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) PLAIN CONCRETE 29. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 29.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 29.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ลบ.ม.	2.310	2,794.19	6,454.57	1.2991	3,629.93	8,385.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนชุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ต.อนุโคตพราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	29.1.1.1 6.3 (4.2) HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL TYPE) REINFORCED CONCRETE 30. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 30.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 30.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) TYPE D	ลบ.ม.	2,960	3,006.66	8,899.71	1.2991	3,905.95	11,561.61
30	30.1.1.1 6.3(8) R.C. U-DITCH 31. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 31.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 31.1.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)	ม.	44,000	2,737.39	120,445.16	1.2991	3,556.14	156,470.30
31	31.1.1.1 6.3 (9.2) SIDE DITCH LINING TYPE II 32. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	970,000	337.21	327,093.70	1.2991	438.06	424,927.42

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

หน้า 10 จาก 17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนคุ่ม 0100

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ต่อเติม/เติบทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ประเภทประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	32.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 32.1.1 6.4 (1) CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH 33. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 33.1 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK)	ม.	170.000	666.21	113,255.70	1.2991	865.47	147,130.47
33	33.1.1 6.5 (1.6) REINFORCE CONCRETE SLAB 7 CM. THICK. WITH 5 CM. SAND CUSHION 34. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 34.1 งานแผงกั้นจราจร (GUARDRAIL)	ตร.ม.	216.000	309.83	66,923.28	1.2991	402.50	86,940.03
34	34.1.1 6.8(1) W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE I 35. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 35.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ม.	120.000	1,364.40	163,728.00	1.2991	1,772.49	212,699.04

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

หน้า 11 จาก 17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนคูม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.อนุ.โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานกลางของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	35.1.1 6.9 (1.1) CONCRETE GUIDE POST	แห่ง	20.000	586.92	11,738.40	1.2991	762.46	15,249.35
36	36. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 36.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 36.1.1 6.9 (2.1) KILOMETER STONE TYPE I FOR PAINT FACING	แห่ง	1.000	1,931.49	1,931.49	1.2991	2,509.19	2,509.19
37	37. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 37.1 6.9 (4.1) REFLECTING TARGET TYPE I FOR CURB	แห่ง	10.000	100.00	1,000.00	1.2991	129.91	1,299.10
38	38. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 38.1 6.9 (4.2) REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL 39. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 39.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	แห่ง	30.000	100.00	3,000.00	1.2991	129.91	3,897.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนคม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอนโคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	39.1.1 6.10 (1.4) SIGN PLATE (ป้ายเตือน-บังคับ) พื้นหลังสะท้อนแสง ตัวหนังสือและเครื่องหมายที่บ่งชี้แบบมีเฟรม 40. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 40.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	3.600	5,489.92	19,763.71	1.2991	7,131.95	25,675.03
40	40.1.1 6.10(1.5) SIGN PLATE (ป้ายเตือน-บังคับ) พื้นหลังสะท้อนแสง ตัวหนังสือและเครื่องหมายที่บ่งชี้แบบไม่มีเฟรม 41. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 41.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	ตร.ม.	4.583	5,916.00	27,113.02	1.2991	7,685.47	35,222.52
41	41.1.1 6.10 (1.6) SIGN PLATE (ป้ายเตือน-บังคับ) พื้นหลังสะท้อนแสง ตัวหนังสือและเครื่องหมายที่บ่งชี้แบบไม่มีเฟรม 42. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	3.600	4,668.00	16,804.80	1.2991	6,064.19	21,831.11

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

หน้า 13 จาก 17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนคูม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ต.อ.โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
42	42.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 42.1.1 เสาป้าย (SIGN POST) 42.1.1.1 6.10 (2.1) R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M. 43. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 43.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ม.	60.000	359.41	21,564.60	1.2991	466.90	28,014.57
43	43.1.1 6.12 (1.1) 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF MOUNTED AT GRADE 44. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 44.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	แห่ง	8.000	33,030.00	264,240.00	1.2991	42,909.27	343,274.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนความคืบ 0100

ตอน โคนทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
44	44.1.1 6.12 (1.2) 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT - OFF MOUNTED AT GRADE 45. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 45.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	แห่ง	4.000	42,642.75	170,571.00	1.2991	55,397.19	221,588.78
45	45.1.1 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายระบบไฟฟ้า ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	ชุด	1.000	133,528.19	133,528.19	1.2991	173,466.47	173,466.47
46	46. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 46.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 46.1.1 6.14 (1) FLASHING SIGNALS DIA. 300 MM. (LED,SOLAR CELL)	แห่ง	2.000	11,610.00	23,220.00	1.2991	15,082.55	30,165.10

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

หน้า 15 จาก 17



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควบคุม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุนบุรี, โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
47	47. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 47.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 47.1.1 6.15 (1) THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	800.000	317.58	254,064.00	1.2991	412.56	330,054.54
48	48. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 48.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 48.1.1 6.15 (3) CURB MARKINGS	ตร.ม.	60.000	40.00	2,400.00	1.2991	51.96	3,117.84
49	49. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 49.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 49.1.1 งานปูสะท้อนแสง (ROAD STUD) 49.1.1.1 6.15 (5.1) ROAD STUD UNI-DIRECTION	แห่ง	80.000	170.00	13,600.00	1.2991	220.84	17,667.76
50	50. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 50.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 04:43:22

หน้า 16 จาก 17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควนชุม 0100  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตอน 1 ต.ทวาย อ.ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พัทลุง ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	50.1.1 งานปูมะตอย (ROAD STUD) 50.1.1.1 6.15 (5.2) ROAD STUD BI-DIRECTION	แห่ง	60.000	210.00	12,600.00	1.2991	272.81	16,368.66
51	51. งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 51.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION NO. 4-3	ชุด	1.000	17,065.01	17,065.01	1.2991	22,169.15	22,169.15
รวมราคากลาง								19,949,060.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4181 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
โคกทราย - ปากพะยูน ระหว่าง กม.18+330 - กม.19+930 จ.พิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิบูลย์/กรมทางหลวง

( โกศล อรุณรังษี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( จิราภรณ์ คำเอียด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ประภิก มุลิกพันธุ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567